


•   Trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický

•  Snižuje lokální známky zánětu: 
bolest, zarudnutí, otok

• Proti virům, bakteriím i kvasinkám

Léčí vlhký kašel. 
• Rychlý nástup účinku od 1.dne
• Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• Chrání plicní buňky

Správná volba proti kašli díky 
2 účinným látkám. Tlumí suchý 
dráždivý kašel a usnadňuje 
vykašlávání.  

Nápoj pomáhající proti příznakům chřipky a nachlazení.
Díky paracetamolu snižuje horečku, odstraňuje bolest hlavy,
bolest v krku. S přídavkem léčivé látky na uvolnění ucpaného
nosu a s vitaminem C.

159 Kč

209 Kč

www.pilulka.cz

Užijte si
bezstarostnou zimu
V boji s chřipkou a nachlazením platí staré 
moudro: prevence je lepší než léčba

V chladných zimních měsících se mnozí z nás potýkají 
s nepříjemným nachlazením. Není nic horšího než se 
probudit s bolavým krkem a ucpaným nosem. Naštěstí 
existují léky, které nám mohou pomoci zvládnout tyto 
obtíže. Ale nezapomínejme ani na časté mytí rukou a pití 
dostatečného množství tekutin. 

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein. Čtěte pozorně příbalový leták.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, perorální kapky, roztok; 
Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití, určené k léčbě suchého dráždivého kašle.

V AKCI TAKÉ: 
Stoptussin, 30 tablet za 209 Kč

V AKCI TAKÉ: 
COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON  14 sáčků za 229 Kč

Septabene citron a bezový květ 
3 mg/1 mg 
16 pastilek

ACC® LONG 600 mg 
10 šumivých tablet

Stoptussin 
perorální kapky, roztok 50 ml

COLDREX CITRON S MEDEM 
horký nápoj, 10 sáčků

149 Kč

199 Kč

Léky k orálnímu užití, čtěte pečlivě příbalové letáky.

V AKCI TAKÉ: 
Septabene ® eukalyptus 3 mg/1 mg 16 pastilek za 159 Kč

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz



MUCONASAL® PLUS  je volně prodejný lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum.
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

MUCONASAL PLUS  
sprej, 10 ml

Ambrobene, 15 mg/5 ml 
sirup, 100 ml

Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní nos při rýmě a nachlazení. 
Osvěží vůní máty a eukalyptu. Pro dospělé a děti od 6 let.

Osvědčené přípravky na vlhký 
kašel účinně ředí hlen a usnadňují 
vykašlávání. Sirup vhodný i pro děti. 
Tvrdé tobolky k užití pro dospívající
od 12 let a dospělé.

Uleví od bolesti zad, kloubů
i menstruační bolesti. Snižuje 
horečku a tlumí projevy zánětu.  

STREPSILS Mentol a Eukalyptus 
24 pastilek

Ibuprofen Aneos 400 mg  
100 tablet

Lék na kašel, rýmu a zánět dutin. Ředí hlen, působí proti bakteriím. 
Může snižovat riziko bakteriální infekce. Pomerančová příchuť.
Pro dospělé a děti od 12 let.

Rychlá úleva od bolesti v krku už po 5 minutách. Ničí bakterie, 
kvasinky i viry už po 1 minutě. Pro dospívající od 12 let a dospělé.

129 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Ostatní produkty značky STREPSILS za akční ceny
Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

109 Kč 149 Kč

www.pilulka.cz

269 Kč

189 Kč

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.
Ambrobene, sirup; Ambrobene, tvrdé tobolky s prodlouženým uvolňováním jsou léčivé přípravky
k vnitřnímu užití. Obsahují účinnou látku ambroxoli hydrochloridum.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Správné použití konzultujte
se svým lékařem či lékárníkem. 

V AKCI TAKÉ: 
Ambrobene, 20 tvrdých tobolek s prodlouženým uvolňováním za 149 Kč

ERDOMED 225 mg  
granule pro perorální suspenzi, 20 sáčků

ROBITUSSIN ANTITUSSICUM na suchý 
dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup, 100 ml

Erdomed 225 mg granule pro perorální suspenzi obsahuje erdostein. Lék k vnitřnímu užití.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Robitussin Antitussicum na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup
a Robitussin Junior na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup obsahují monohydrát dextromethorfan-
hydrobromidu. Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml sirup obsahuje guaifenesin.
Léky k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ: 
ROBITUSSIN EXPECTORANS 
na odkašlávání 100 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 189 Kč
ROBITUSSIN JUNIOR na suchý dráždivý kašel  
3,75 mg/5 ml sirup, 100 ml za 163 Kč

195 Kč



Pastilky jsou léky k místnímu užití v ústech a krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Neo-angin® bez cukru 
1,2 mg/0,6 mg/5,72 mg,  24 pastilek

SINEX VICKS ALOE A EUKALYPTUS 
0,5MG/ml 
sprej, 15 ml

3 léčivé látky působí jak na původce, tak na příznaky. Účinný proti 
virům, bakteriím a kvasinkám. Ulevuje od bolesti v krku, dezinfikuje 
ústní dutinu a léčí zánět. Pro dospělé a děti od 6 let.

Uvolní ucpaný nos během několika 
minut, účinek přetrvává až 12 hodin, 
obsahuje extrakt z aloe a eukalyptol 
(cineol).

Tradiční rostlinný léčivý přípravek v rodinném balení, který: 
• zklidní suchý kašel,
• uleví od vlhkého kašle.

Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej 
roztok, 10 ml

STODAL® 
sirup 200 ml

Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů. Snižuje horečku, 
například při chřipkových onemocněních.

Sirup s jahodovou příchutí, který:
• ulehčuje vykašlávání uvolňuje zahlenění,
• zmírňuje kašel,
• bez cukru a alkoholu.

Nosní sprej s vůní mentolu:
•  pomáhá rychle uvolnit 

ucpaný nos,
• uvolňuje tlak v dutinách.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, 
roztok obsahují xylometazolin-hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml 
nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

139 Kč 189 Kč

169 Kč 149 Kč

Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

V AKCI TAKÉ: 
Brufen 400 mg 30 tablet za 89 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Neo-angin® třešeň 1,2mg/0,6mg/5,9 mg 24 pastilek za 169 Kč
Neo-angin® šalvěj 1,2 mg/0,6 mg/5,9 mg 24 pastilek za 169 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 109  Kč
Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok, 10 ml za 163 Kč

Brufen 400 mg   
100 tablet

Mucosolvan pro dospělé  
sirup, 100 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu
užití s léčivou látkou ibuprofen. 

MUCOSOLVAN® pro dospělé je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte 
pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ: 
MUCOSOLVAN® roztok k perorálnímu podání a k inhalaci 60ml za 109 Kč
MUCOSOLVAN® JUNIOR 15mg/5ml sirup,  100 ml za 149 Kč

119 Kč169 Kč

www.pilulka.cz

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití. 



Vitamin C ve formě kapek, s dávkováním pro různé věkové skupiny.
Bez cukru, konzervantů, nadbytečných pomocných látek. 

Na podporu tvorby kostí a zubů.
Vitamin D3 reguluje metabolismus 
vápníku a udržuje normální funkci 
imunitního systému. Kapky pro děti 
již od narození.

Čistý tuňákový olej zcela bez pachuti rybího oleje. S příchutí tutti 
frutti. Omega 3 nenasycené mastné kyseliny.
EPA 31 mg a DHA 119 mg.

179 Kč

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 99 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Vitar Kids Multivitaminy + kolostrum  
45 tablet za 119 Kč

Cebion®  
kapky, 30 ml

TEREZIA VITAMIN D3 BABY 
kapky, 10 ml

Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E 
60 kapslí

149 Kč

229 Kč

Doplněk stravy.

Zima
bez kapesníčků

189 Kč

Skvělá chuť díky 20% podílu ovocné šťávy. Obsahují 9 vitaminů
a rakytník na podporu obranyschopnosti organismu.
Bez konzervačních látek. 

V AKCI TAKÉ: 
RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky
s rakytníkem MOŘSKÝ SVĚT 140 ks za 189 Kč

Péče o dětské zdraví v chladných dnech
Chřipka může být pro děti zvláště nepříjemná, ale 
existují způsoby, jak posílit jejich imunitní systém. 
Vitaminy hrají klíčovou roli v udržení zdraví dětí během 
chladných měsíců. Zajistěte, aby měly dostatek vitaminu 
C, který podporuje imunitní systém, a vitaminu D, který 
je důležitý pro správný vývoj kostí a celkové zdraví.

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky 
s rakytníkem ORIGINÁL 
70 ks

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

www.pilulka.cz



Doplňky stravy.

Centrum Silver   
100 tablet + Centrum Imunita 60 tablet NAVÍC

Bioaktivní Selen + Zinek Forte 
60 tablet

Kompletní multivitamín se speciálně vyváženým složením pro podporu 
výživy osob starších 50 let.
Nyní s dárkem Centrum Imunita 60 tbl navíc.

Selen a zinek podporují normální činnost imunitního 
systému, selen také podporuje činnost štítné žlázy. 
Vyrobeno v Dánsku.

Magne B6® 470 mg/5 mg 
100 obalených tablet

Silymarin (standartizovaný extrakt  
z ostropestřece mariánského) je přírodní 
látka, která přispívá k péči o játra  
a podporuje jejich detoxikační funkci. 
Udržuje normální hladinu cukru v krvi, 
podporuje přirozenou obranyschopnost.

Pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení,
• křeče trávicího traktu, bušení srdce,
• mírné poruchy spánku, dočasná únava,
• nervozita, podrážděnost.

Magne B6 tbl je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

199 Kč

Doplněk stravy nenahrazuje pestrou stravu.

V AKCI TAKÉ: 
Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální spray, roztok, 2x13,2 ml za 749 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Centrum od A až po Železo 100 tablet + Centrum Imunita 60 tablet za 589 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Bioaktivní Selen+Zinek FORTE 150 tablet za 599 Kč

Nicorette® kombinovaná terapie 
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h  
transdermální náplast

Pilulka Selection Ostropestřec 
Silymarin 200 mg 
75 kapslí

Reklama na léčivý přípravek. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do 
úst. Transdermální náplast Nicorette® Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena k transdermánímu 
použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. *v případě, že monoterapie nebyla úspěšná. Doplněk stravy.

249 Kč

www.pilulka.cz

Lepší život po celý rok
Nový rok představuje nový začátek a čas, kdy jsme odhodlaní k velkým změnám v našem 
životě. Novoroční předsevzetí zaměřené na naše zdraví mohou být skvělým začátkem pro 
vytvoření trvalých a pozitivních změn pro lepší život po celý rok. Ať už se rozhodujeme 
přestat s kouřením, změnit životní styl, posílit naše tělo vitaminy nebo jen více odpočívat.

479 Kč 749 Kč

Zbavte se závislosti na kouření. Náplasti Nicorette® se mohou
používat samostatně nebo v kombinaci s sprejem. Kombinovaná 
terapie zvyšuje šance přestat kouřit*.

599 Kč

299 Kč

Nejsilnější hlíva na trhu*. Hlíva z českých pěstíren. Rakytník 
podporuje imunitní systém. Bez konzervačních látek. * Nejvyšší 
obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

379 Kč

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem  100 + 100 kapslí za 549 Kč

TEREZIA Hlíva ústřičná 
s rakytníkovým olejem 
60 + 60 kapslí

Radost z pohybu



Milgamma N cps pomáhá léčit příčinu bolesti zad. Bolest zad se dá 
léčit, nejen potlačovat.*

Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D. 
Se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví močových cest.
Akutní péče.

599 Kč 239 Kč

Milgamma®N  
100 měkkých tobolek

Urinal Akut  
10 tablet

*Bolest zad způsobená zánětlivým nebo mechanickým poškozením (radikulární syndrom) periferních nervů 
a kořenů. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo 
lékárnikem Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Urinal Akut 20 tabletl za 339 Kč

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz

Rychlá* úleva
od bolesti

Pro úlevu od bolesti
až na 24 hodin**

Rychlá* a účinná
úleva od bolesti

Připraven začít působit 
již za pár minut*

Účinný
na 5 typů bolesti

Paracetamol 
žaludeknedráždí

Nenechte  
bolest  
bránit vám  
v pohybu

V nabídce také VoltaTherm hřejivá náplast.
*Voltaren Rapid 25 mg je připraven účinkovat již za 25 minut. Založeno na absorpci diklofenaku bez hodnocení klinické účinnosti.
**Při aplikaci 2× denně, ráno a večer.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 
140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky 
je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání zdravotnických prostředků. Hřejivé náplasti VoltaTherm jsou zdravotnické prostředky určené na úlevu od 
bolesti zad. V  případě otázek kontaktujte prosím: Haleon Czech Republic s.r.o., Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, 
e-mail: mystory.cz@haleon.com. Případné nežádoucí účinky, prosím, hlaste na: SafetyReportingEMEA@haleon.com. 
Ochranné známky jsou vlastněné nebo licencované skupinou společností Haleon. ©2024 skupina společností Haleon 
nebo poskytovatel příslušné licence. Datum vypracování materiálu: 12/2023. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

139 Kč

329 Kč

289 Kč

339 Kč

49 Kč

99 Kč

98 Kč



Unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií.
21 miliard životaschopných mikroorganismů v denní dávce (2 kapsle).
Navíc selen pro podporu imunity a prebiotika. 

K léčbě trávicích obtíží při vleklých onemocněních 
jater a žlučových cest.

První orální probiotikum Streptococcus salivarius K12.
Tato bakterie dokáže zaujmout strategické pozice v dutině ústní
a dokáže vytěsnit nežádoucí druhy.

119 Kč

www.pilulka.cz

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Lék k vnitřnímu užití. Účinnou látkou je fenipentol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
GS Superky probiotika 
30 + 10 kapslí za 259 Kč

GS Superky probiotika 
80 kapslí

Febichol 
50 měkkých želatinových kapslí

Bactoral Orální probiotikum 
16 tablet

399 Kč

419 Kč

Doplněk stravy.

299 Kč

Komplex mikroorganismů s vlákninou příznivě působí na střevní
mikroflóru a podporuje normální činnost střev.

Pilulka Selection Probio laktobacily 
s vlákninou 
60 kapslí

Zdravý život
začíná ve střevech
Umění správného trávení
Probiotika chrání nejen před nepřátelskými mikroorganismy, 
ale také pomáhají trávení tím, že podporují vstřebávání 
živin. Kromě toho mají pozitivní vliv na imunitní systém, 
a mohou dokonce ovlivňovat naši náladu a psychické zdraví. 

Dodržování vyvážené stravy a začleňování probiotik do svého 
jídelníčku jsou jednoduché, ale účinné cesty ke zdravějšímu 
a vitálnějšímu životu.

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz



www.pilulka.cz

INFADOLAN® 1600 IU/g + 300 IU/g mast. Volně prodejný lék na vnější použití. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem

Junior angin pastilky, sirup, lízátka jsou zdravotnické prostředky proti bolesti v krku.
Pečlivě pročtěte návod k použití a informace, které se vztahují k jeho bezpečnému používání.

Lék k urychlení hojení a obnovy pokožky na neinfikované drobné rány 
u pacientů s atopickou dermatitidou.

Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. Islandský lišejník
zklidňuje podrážděné sliznice a ulevuje od bolesti v krku. Obsahuje 
zinek pro imunitu.

INFADOLAN®  
mast, 100 g

Junior-angin pro děti 
24 pastilek

199 Kč

179 Kč

V AKCI TAKÉ: 
Junior-angin lízátka pro děti  8 ks za 159 Kč
Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 189 Kč

Aš Hlavní 247/35 354525989
Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326316795
Bílina Za Chlumem 814 478048000
Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572641200
Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326902750
Brno Jugoslávská 123 545242405
Brno Purkyňova 3030/35c 549211011
Brno Horova 42 603171210
Brtnice Široká 376 567213731
Břeclav Na Valtické 723 519344199
Čechtice Blanická 327 317854142
Čejkovice U Tůfarky 113 777752437
Česká Lípa Čs.armády 1566 487853219
Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487826332
České Budějovice Lannova tř. 87/43 777455661
České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385347245
Děčín Thomayerova 8 412532186
Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603162463
Dubné Dubné 34 387992503
Dymokury 1. Máje 99 322312473
Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556431178
Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608708300
Hořice Husova 322 493624380
Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773071529
Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792261818
Choltice Pardubická 38 466972173
Jince Zborovská 357 603960519
Jindřichův Hradec Růžová 41 778735599
Kralovice Boženy Němcové 44 770185705
Krucemburk Mikuláše Střely 420 569697131
Kroměříž Havlíčkova 660/69 733698971
Kryry Hlavní 1 415216044
Kunovice Náměstí Svobody 359 572549202
Ledenice Náměstí 86 387995496
Lednice Pekařská 75 731443144
Litovel 1.máje 788 585342963
Lužice Velkomoravská 303/270A 518357011
Mělník Pražská 532 315670229
Mikulov Piaristů 989/26 519510208
Mikulov Svobody 220/2 519305927
Milevsko Sokolovská 193 382521178
Miroslav Kostelní 1203/39 515333600

Mladá Boleslav tř. Václava Klementa 869 326812959
Náchod Tyršova 866 493034010
Nový Bor Liberecká 67 487723469
Ostrava-Polanka 1. May 0863 739393598
Pardubice Dašická 1804 466030798
Písek Žižkova 403/48 382213995
Plasy Plzeňská 291 773136620
Poděbrady Jižní 1340 325625324
Polná Husovo nám. 29 567212321
Polná Husovo nám. 20 567222142
Praha 1 Senovážné náměstí 896/28 222220589
Praha 10 Šrobárova 1870/16 608760601
Praha 2 Vyšehradská 24 602465825
Praha 7 Komunardů 442/16 732776480
Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318633484
Přibyslav Bechyňovo nám. 2 569484385
Ratíškovice U Zastávky 203 518367790
Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608752841
Rousínov Čsl. Armády 324/13 517371446
Řečany nad Labem Obránců Míru 141 466266724
Říčany Masarykovo nám. 58 323601900
Senice na Hané Kout 26 585429427
Slavkov u Brna Malinovského 551 544221531
Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572696219
Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377966626
Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569452756
Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569452362
Šitbořice Osvobození 600 777773259
Tábor Palackého 351 724003096
Teplice Antonína Sochora 4 417575322
Těšany Těšany 380 544248711
Troubsko Hraničky 94/1 602790288
Trutnov Česká 190 499 426 301
Trutnov Palackého 201 499 426 241
Třebíč Karlovo nám. 49 568841181
Třešť nám. T.G. Masaryka 17/7 567234156
Uherské Hradiště Vodní 13 572551838
Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475212098
Vacov Vacov 65 388431206
Vamberk Hlavsova 51 494544477
Ždánice Městečko 195 417639444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Růžově vyznačené lékárny jsou součástí Pilulka klubu.
Po prokázání se Pilulka kartou, platí v těchto lékárnách na vybrané produkty akční prodejní ceny.



www.pilulka.cz

Chraňte své zdraví
v zimních dnech
V chladných zimních dnech je ochrana našeho zdraví 
prioritou číslo jedna. Prémiové doplňky stravy Pilulka 
Selection se stanou vaším spolehlivým spojencem při 
posilování imunity a udržování celkové vitality.

Vyvážená kombinace živin, vitamínů a minerálů posílí vaši 
obrannyschopnost a ochrání vás před sezónními nemocemi. 
Postarejte se o své zdraví a udržujte tělo ve skvělém stavu,  
aby vám zima přinesla pouze radost a pohodu.

Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstat-
něnému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.  Nabídka platí od 15. 1. do 9. 3. 2024 nebo do vyprodání 

zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

179 Kč

359 Kč

169 Kč

179 Kč

Pilulka Selection 
B-komplex  
120 tablet

Pilulka Selection Lipozomální 
vitamin C 500 mg   
60 kapslí

Pilulka Selection Magnesium 
bisglycinát + B6  
75 kapslí

Pilulka Selection 
Vitamin D3 2000 I.U.   
110 kapslí

Vyvážená kombinace 8 vitaminů skupiny B. Vitaminy B2, B3, 
B5, B6 a B12 přispívají ke snížení únavy a vyčerpání.

Lipozomální vitamin C podporuje normální funkci imunitního 
systému a snížení míry únavy a vyčerpání, je antioxidant, 
přispívá k ochraně buněk
před oxidativním stresem.

Chelátově vázaný hořčík (bisglycinát 
hořečnatý) je pro tělo vysoce 
využitelná forma. Horčík spolu
s vitamínem B6 přispívá k normální 
činnosti nervové soustavy, podporuje 
snížení únavy a vyčerpání.

Vitamin D3 podporuje fungování 
imunitního systému, udržuje normální 
stav kostí a zubů a napomáhá
k udržení normální činnosti svalů.

Více produktů 
najdete na webu 
Pilulka.cz


